=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

JELENIA GORA - ZGORZELEC

Wazny od 09 VI 2024 do 31 VIII 2024

255

Tablica 255 (1/4)

Poznan Gtéwny o s 7:00
Wroctaw Gtéwny o 4:47 $ 6:18 7:10] s 824 s 9:16 11:10 12:54
Swieradéw-Zdroj o < i < < HERS HEES 12:05 < <
KD -Os | KD-Os | KD-Os | KD - Os |[KD - OsP| KD - Os | KD - Os [ KD - Os [KD - OsP| PR-R | PR-R |[PR-RP|[PR-RP[KD-0Os [KD-Os [KD-0Os [KD-Os |KD-Os | KD-0s
) ) 69261 | 5302 | 69263 | 5304 | 69101 | 66853 | 69267 | 5306 | 69103 | 67241 | 67241 | 76109 | 76109 | 5316 | 66855 | 69269 | 5308 | 66859 | 69273
Informacja o pociagu 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
bove | &g | hovs | b | bdde | &@s | bdde | E@g | b | Oem | D= &;ﬂa &;ﬂx b@e | &@% | hodbe | bOe | &Be | hdds
1|2
0,000 | JELENIA GORA 240 p 7:04 s 8:11 9:25 $ 10:22 5 11:30/¢ 11:30 < 13:27 15:08
o 5:15 5:40 7:10 7:38[5 8:26 8:34 9:26 9:45)5 10:23| 10:52|¢ 10:52|§ 11:31[§ 11:31 < 11:45| 13:28| 13:40[§ 14:33| 15:22
1,317 | Jelenia Goéra Zabobrze 240 5:18 5:42 714 7:40[5 8:29 8:36 9:29 9:47|5 10:26|¢ 10:54|¢ 10:54|§ 11:34[§ 11:34 < 11:47| 13:31| 13:42|§ 14:35| 15:25
10,525 | Rybnica < 557 < 7:50[f < | < 95718 < [ | I E < | < < 11:57| < 13:58|¢ 14:45| <
16,254 | Stara Kamienica 6:04 8:02|% 8:58 10:03[% $ 111718 11178 < |§ < 12:03 14:04[¢ 14:58
20,914 | Kwieciszowice A < 6:09] < 8:07f < | < 1008 < [§ | [ | [ < |§ < < 12:.08| < 14:09[f 15:03] <
26,036 | Rebiszow < 6:15 < 813 < 9:08 < 10:14f8 < [§ 11:27f8 11278 < |§ < < 12:14 < 14:15[¢ 15:09 <
31,624 | Mtynsko A < 6:21 < 8:19F < | < 10:2018 < |§ | |g | | < [ < < 12:20 < 14:21[§ 15:14] <
. . p < 6:28 < 8:26[¢ < 9:20 < 10:28f¢ < [§ 11:39f¢ 11:39f < |§ < 12:26| 12:28 < 14:28[§ 15:22] <
37,604 | Gryfow Slaski 253
o < 6:34 < 8:34[f < 9:28 < 10:34[§ < |§ 11:39]% 11:39]f < |[§ < 12:33| 12:37 < 14:34[¢ 15:28] <
40,155 | Ubocze A < 6:38 < 8:38[5 < < < 10371 < [§ | [ | [ < |§ < 12:37 < < 14:38[¢ < <
43,912 | Olszyna Lubariska < 6:42 < 842§ < < 10:42|8 < |§ 11:47]§ 1147]8 < [§ < 12:41 < 14:42)% <
L. i p < 6:52 < 8:52[f < < < 10:52f < [§ 11:58[¢ 11:58[f8 < |§ < 12:52 < < 14:52[§ < <
51982 | Lubaf Slaski B2 =< 653 < 853 < < < | 1053 < [§ 1210 1210 < [§ < | 1253 < < | 1as3f < <
58,229 | Zareba < 7:000 < 9:00f < < < 11:00f < |§ < [§ < [ < |§ < 13.00| < < 15:00f < <
62,722 | Batowice Lubariskic A < 7:05| < 9:05)F < < < 11:.05f < [§ H E < [ < 13:05| < < 15:05F < <
66,042 | Mikutowa < 7:09 < 9:09)f < < < 1109 < |§ < [§ < [ < |§ < 13:09 < < 15:09f < <
71,575 | Jerzmanki < 715 < 9:15)F < < < 11158 < | < | < |§ < [§ < 18:15| < < 15:15F < <
p < 7:22 < 9:22|8 < < < 11228 < [§ < [ < [ < |§ < 13:22 < < 16:22§ < <
75,625 | ZGORZELEC 260 5 > 723 < 9:23[¢ < < < 1128 < [§ < [ < [ < |§ < 13:23] < < 15:23)8 < <
Szklarska Poreba Gorna P 6:06 < 7:59 < [ 9118 < 10:17, < |E 1118 < [ < [ 12:18]8 12:18 < < 14:18 < [ < 16:17]
Swieradow-Zdroj P < < 9:47 < § < [ < < 12:58 < |§ 15:49
Goerlitz P 7:27 9:27 11:27 $ < [ < 13:27 15:27
Wegliniec p 5§ 12:36/F 12:36
Zary p 5 13:30[¢ 13:30
Zielona Géra Gtowna p $ 14:54(5214:36
Kl KD SPRINTER SZRENICA, kursuje ®@ ® 15 VIII; H winnica, kursuje 29 VI-11 VIl ®@);
H 1zZERY A KAMIENCZYK, kursuje 29-30 VI;
F KD SPRINTER SZKLARKA, kursuje ®@ ® 15 VIII; KAMIENCZYK, kursuje - @ 29-30 VI;
I3 WINNICA, kursuje 9-23 VI ®@; 17-31 VIl ®@D & 15 VIII; [ 8] kursuje M-® @ 15 VIII;
255 JELENIA GORA - ZGORZELEC
Poznan Gtéwny o
Wroctaw Gtéwny le) $ 15:10/% 15:10 17:41 19:33]
Swieradoéw-Zdroj le) $ < |§ < 18:05 < 21:08 <
KD-Os [KD-Os [KD-Os |[KD-Os |KD-Os [KD-Os | PR-R [ PR-R | PR-R |KD-OsP| KD-Os | KD-Os [ KD -Os | KD - Os
) 5310 | 66861 | 69281 | 69281 | 5312 | 60863 | 67243 | 67243 | 67243 | 69109 | 5314 | 69864 | 69295 | 66205
Informacja o pociggu 69865
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
bag | bow | hove | hove | @ | &os =] =] = | bdE | &os | hos | hddvw
a A H 6] B
" p § 17:23|¢ 17:28 < 19:37 < 21:46
0000 | JELENIA GORA 240 o| 15:45|% 16:34|5 17:36/¢ 17:36 < 17:45[§ 18:54[¢ 18:54[¢ 18:54 19:38| 19:45 < 21:49]
1,317 | Jelenia Géra Zabobrze 240 15:47|% 16:36(§ 17:39|¢ 17:39 < 17:47|% 18:56(§ 18:56|§ 18:56| 19:41| 19:47 < 21:51
10,525 | Rybnica 1555718 | [§ < [ < < 175718 | [§ | [ | < 19:57 < 22:01
16,254 | Stara Kamienica 16:04|¢ 16:58(% H < 18:03|§ 19:13|§ 19:13|§ 19:13 20:04 < 22:08
20,914 | Kwieciszowice A 16:09(% | E < [ < < 18:08(% | |5 | |5 | < 20:09 < 22:13
26,036 | Rebiszow 16:15)¢ 17:07f < [§ < < 18:14(¢ 19:23|¢ 19:23|¢ 19:23 < 20:15 < 22:19
31,624 | Mtyrisko A 16:21(¢ | [ < [ < < 18:20(% | 5 | 5 | < 20:21 < 22:25
37,604 | Gryfow Slaski 253 p| 16:28|¢ 17:20f < [§ < 18:26| 18:28|¢ 19:35[¢ 19:35[¢ 19:35 < 20:28| 21:29| 22:32
o 16:34|¢ 17:26|5 < [§ < 18:34| 18:38[§ 19:37(§ 19:37|¢ 19:37 < 20:34( 21:30 22:37
40,155 | Ubocze A 16:38[f < [§ < [ < 18:38 < 5 | | g | < 20:38| 21:33] 22:40
43,912 | Olszyna Lubanska 16:42|§ § < [ < 18:42 § 19:45|¢ 19:45[§ 19:45 < 20:42| 21:38 22:45
.« . p| 16:52|8 < |§ < [§ < 18:52 < | 19:56|¢ 19:56|¢ 19:56 < 20:52| 21:48 22:57
51982 | Lubaf Slaski B2 T 16m3ff < ¢ < & < | 1853 < [ 2011[f 20:1f 2041] < | 2053 2148
58,229 | Zareba 17.00f < [§ < [ < 19:00 < [§ < [ < [§ < < 21:00 <
62,722 | Batowice Lubanskie A 17:.05f < [§ < [§ < 19:05 < g H H < 21:05
66,042 | Mikutowa 1709 < [§ < [ < 19:09 < [ < [§ < [§ < < 21:09 <
71,575 | Jerzmanki 1715 < [§ < [ < 19:15 < | < g < [ < < 21:15 <
p| 172218 < [§ < [ < 19:22 < [ < [ < |§ < < 21:22 <
75,625 | ZGORZELEC W0 < < < 1923 < & < g < [ < < 21:23] <
Szklarska Poreba Gorna P < |§ < |§ 18:25[% 18:25 < < | < | < [ < 20:24 < <
Swieradéw-Zdréj P < |5 17:45 < 19:00f < | < [§ < < <
Goerlitz p| 17:27 19:27 $ < [§ < [ < 21:27 <
Wegliniec p § 20:36|¢ 20:36[¢ 20:36 22:17
Zary p § 21:50|§ 21:50[§ 21:50
Zielona Gora Gtowna p § 23:02|§ 22:52|§222:57

I RADON, kursuje ®D @ 15 VIII;
H kursuje 9-23 VI; 1 VII-31 VIII;
H kursuje 24-30 VI;

A SMIELEC, kursuje 17-31 VIl ®@ @ 15 VIII;

H S$MIELEC, kursuje 9-23 VI ®);
A SMIELEC, kursuje 29 VI-11 VIl ©®@);
KD SPRINTER KSIAZ

Il === do st. Luban Sigski (p.22:57) 66229 kursuje 13-14 VI; 24-30 VI; 5-11 VIII; 12 VIII;
31 Vil

Aktualizacja wg stanu na 8 VI 2024

Tablica 255~ (1/4)



Wazny od 09 VI 2024 do 31 VIII 2024

= Fe
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255 (2/4)

Objasnienia znakow:

A - stacja na zagdanie

KD - Koleje Dolnoslaskie S.A.

Os - osobowy H

OsP - osobowy przyspieszony |

PR - POLREGIO S.A. <
R - REGIO =

RP - przyspieszony pocigg REGIO z15:37

2

X

&

Aktualizacja wg stanu na 8 VI 2024

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie

pociag jedzie inna drogg

wagon bezposredni

autobusowa komunikacja zastepcza

2 klasa

wagon gastronomiczny

wagon z miejscami dla oséb na wézkach - z
winda/rampa

mozliwo$¢ przewozu rowerdw w wagonie
nieprzystosowanym do ich przewozu — liczba miejsc
ograniczona

@@@@&@*v”xm &

wagon przystosowany do przewozu roweréw - liczba
miejsc ograniczona

autobus szynowy

dostep do WiFi

dostepne miejsce do przewijania dziecka
klimatyzacja

oraz

oprécz

w poniedziatki

w piatki

w soboty

w niedziele

Tablica 255~ (2/4)



Wazny od 09 VI 2024 do 31 VIII 2024

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255 + (3/4)

255

ZGORZELEC - JELENIA GORA

Zielona Gora Gtéwna o $ 6:08/z 6:13|F 6:18
Zary o $ 7:20]¢ 7:20)¢ 7:20
Wegliniec o 4:11 § 8:40[§ 840 8:40
Goerlitz o < 5:39 7:39 § < |§ < [ < 9:39 11:39 13:39]
Swieradéw-Zdroj o < < 7:10 < $ < | < | < 10:05; < < |5 13:04 <
Szklarska Poreba Gorna [e) < 6:18 < < < 833§ < | < | < < < < |§ < |5 13:07[f 13:18 <
KD-Os | KD-Os | KD-Os [ KD-Os [KD-Os [KD-Os | KD-Os |KD-Os | PR-R [ PR-R [ PR-R [KD-Os | KD - Os KD - Os | KD - Os |[KD - OsP| PR-R | KD -Os
69868 | 66206 | 69230 | 69232 | 5301 | 66870 | 5303 | 69234 | 76300 | 76300 | 76300 | 60874 | 5305 5377 | 66876 | 69112 | 67900 | 5307
Informacja o pociggu [ 69869
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
s@® &ovw | hdbs s@e | &@s | &b &@e | how b@g | &g | bdbe Kb &@g
®
i 5:43 7:43 5 g B 9:43 11:43J¢ Elg_ﬁlg_nm
p < < : < . < < < < < R < R < < < :
0000 | ZGORZELEC 260 o < < 5:44 < 7:44 < f < [ < [ < < 9:44 < 114418 < [§ < [ < 13:44,
4,050 | Jerzmanki < < 5:50 < 7:50 < | < |§ < | < < 9:50 < 11508 < | < [ < 13:50
9,583 | Mikutowa < < 5:57| < 757 < [ o< [ < [ < < 9:57| < 11578 < f < [ < 13:57
12,903 | Batowice Lubanskie A < < 6:01 < 8:01 < f < E < [ < < 10:01 < 12018 < [§ < [ < 14:01
17,396 | Zargba < < 6:06 < 8:06 < f < E < E < < 10:06! < 12:06)f < [§ < [ < 14:06!
; . p 4:38 < 6:12 < 8:12 < |§ 9:05f 9:05f 9:05 < 10:12 < 1212)8 < [§ < [ < 14:12
23,643 | Luban Slaski 252
o| 4:39] 5:00 < 6:13[ < 813 < |§ 905/ 9:05]f 9:05| < 10:13| < 1213F < [ < [ < 14:13
31,713 | Olszyna Lubarniska 4:49 5:11 < 6:23 < 8:23 < |§ 9116/ 9:16[¢ 9:16 < 10:23] < 12:23]F < [§ < [ < 14:23]
35,470 | Ubocze A 4:54 5:16 < 6:28 < 8:28 < | [z | ¢ | < 10:28] < 12:28)f < |§ < [ < 14:28]
38,021 | Gryfow Slaski 253 p 4:58 5:20 < 6:32 7:31 8:32 < |§ 9:23[§ 9:23)5 9:23| 10:26| 10:32 < 12:31|§ 13:23[§ < [§ < 14:32
[} 5:00 5:25 < 6:32 7:37 8:32 < [§ 9:24[¢ 9:24|5 9:24| 10:37| 10:34 < 12:32§ 13:28[§ < [§ < 14:32
44,001 | Mtyrisko A < 5:32 < 6:39 7:44 8:39 < g | [z | ¢ | 10:44] < < 12:39)% | g < [ < 14:39]
49,589 | Rebiszow 5:38 < 6:45| 7:50| 8:45 < [§ 9:36[§ 9:36[¢ 9:36 10:50 < 12:45)8 13:401F < [ < 14:45
54,711 | Kwieciszowice A < 5:44| < 6:51 7:55| 8:51 < [ | [z | [ | 10:55| < < 12518 | [§ < [ < 14:51
59,371 | Stara Kamienica < 5:49 < 6:56| 8:00( 8:56 < |§ 91468 9146 9:46| 11:00 < < 12:561 13:49)F < | < 14:56
65,100 | Rybnica < 5:56| < 7:03| 807 903 < |§ | gz | [ | 11:07| < 1303 | [ < [ < 15:03;
74,308 | Jelenia Gora Zabobrze 240 < 6:05 7:05 7:12 8:16 9:12 9:19|¢ 10:08/¢ 10:08/¢ 10:08| 11:17 < 13:12|§ 14:05|§ 14:07|¢ 14:08| 15:12
75,625 | JELENIA GORA 240 p < 6:08 7:08 7:15 8:19 9:15 9:22|§ 10:11|§ 10:11|§ 10:11| 11:20 < 13:15|§ 14:08[¢ 14:10[¢ 14:11| 15:15]
[} < 6:10 7:24 9:25 < $ 14:18)F 14:13
Swieradow-Zdroj P 5:22 < < < 10:55] s < [ <
Wroctaw Gtowny P 8:27| 9:37 11:39 5§ 16:14) 16:33
Poznan Gtowny p 5 19:47
n E=de= do st. Wroctaw Gtéwny (p.08:27) 69230 kursuje 25-27 VI; 6-11 VIII; 12-13 VIII; 31 VIII; B RADON, kursuje D-® @ 15 VIII;
H WINNICA, kursuje 17-31 VIl ®@ & 15 VIII; A KD SPRINTER SZKLARKA, kursuje ®@ & 15 VIII;
H wINNICA, kursuje 29 VI-11 VIl ®@); KAMIENCZYK, kursuje D-® @ 15 VIII;
A WINNICA, kursuje 9-23 VI ®D);
255 ZGORZELEC - JELENIA GORA
Zielona Géra Gtowna o $214:51|§ 14:56[¢ 14:56
Zary o § 15:58|¢ 15:58[¢ 16:07
Wegliniec o $ 17:09|8 17:09/ 17:09
Goerlitz le) 15:39 $ < § < [ < 17:39]
Swieradoéw-Zdroj o $ 1515 < < |8 < | < <
Szklarska Poreba Gorna o| 14:29 < | 15:28 < |[§ 16:45[¢ 16:45|5 17:38|¢ 17:38]§ < [|§ < [§ < < 18:42 $ 20:36|§ 20:53
KD-Os |KD-Os | PR-R [KD-Os [KD-Os [KD-Os |KD-OsP|KD-OsP| PR-R [ PR-R [ PR-R [KD-Os | KD -Os KD - Os | KD - Os
) ) 69248 | 66878 | 67112 | 5309 | 69252 | 69252 | 69118 | 69118 | 76302 | 76302 | 76302 | 5311 | 69254 69256 | 69256
Informacja o pociagu 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
&b | A@g XN &P | hodbe | hdd® | hddd | hddve (P em (G em [(GN e [ & | bdd® &b® | hobe
® ® ® ®
“ ﬂ 3 4 5 6 7 8 9 “.] “I
p < $ < < 15:43[§ < $ < $ < $ < $ < s < $ < 17:43 < $ < s <
0,000 | ZGORZELEC 260 -1 = 1544t < [f < |f < |f < |f < [ < [z < 17:44| < P o< o<
4,050 | Jerzmanki < |§ < < 155018 < [ < [|§ < [§ < [§ < [f < [ < 17:50| < f < [ <
9,583 | Mikutowa < [ < < 165578 < [§ < |§ < [§ < |§ < [f < [ < 17:57] < < | <
12,903 | Batowice Lubarskie A < g < < 16:01)8 < [§ < [§ < [§ < [f < [ < [ < 18:01| < < o<
17,396 | Zareba < [ < < 16:06F < [ < [ < [ < [ < [ < [ < 18:.06| < : < [ <
23,643 | Luban $laski 252 p < | < < 16:13]§ < [§ < [§ < [§ < |[§ 17:40[¢ 17:40[¢ 17:40 18:13 < § < |8 <
o] < [z < < 1614 < [f < [§ < [§ < [¢ 17:41fs 17:41fs 17:41] 18:14] < P < § o<
31,713 | Olszyna Lubanska < | < < 16:24)8 < [§ < [§ < [§ < |[§ 17:52)¢ 17:52[¢ 17:52| 18:24 < § < |8 <
35,470 | Ubocze A < | < < 162918 < |8 < [§ < |8 < [z | E | | | 18:29 < $ < |§ <
L& . P < [§ 15:33 < 16:321F < |§ < [§ < [§ < |[§ 17:59|8 17:59|F 17:59| 18:32 < $ < |§ <
38,021 | Gryfow Slaski B30T < e smos < | 1632k < [ < [f < ¢ < [f 1759] 1759f¢ 1750 1832 < P < 8 o<
44,001 | Miyrsko A < g | < 163918 < |§ < [§ < |8 < [z | | | | 18:39 < $ < g <
49,589 | Rebiszow < |5 1551 < 161458 < [§ < [§ < [§ < [§ 18:17[¢ 18:17[¢ 18:17| 18:45 < § < [ <
54,711 | Kwieciszowice A < £ | < 16518 < [§ < |§ < |§ < gz | g | [ | 18:51 < § < |§ <
59,371 | Stara Kamienica < |§ 16:06 < 16568 < £ < [§ < [§ < |[§ 1827 18:27)F 18:27| 1856 < < | <
65,100 | Rybnica < g | < 17:03F < |§ < [§ < 8 < [z | | | | | 19:07 < § < g <
74,308 | Jelenia Gora Zabobrze 240 15:17|8 16:22|8 16:24| 17:12[8 17:32[¢ 17:32|3 18:27|% 18:27|¢ 18:43[¢ 18:43[¢ 18:43 19:17| 19:29 $ 21:24]8 21:41
75,625 | JELENIA GORA 240 p| 15:19|¢ 16:25|§ 16:27| 17:15[§ 17:34[¢ 17:34| 18:30|¢ 18:30|¢ 18:46[¢ 18:46[¢ 18:46| 19:20| 19:32 $ 21:27|8 21:44
o| 15:29 16:38 $ 17:36/F 17:55[§ 18:31[§ 18:41 19:39
Swieradéw-Zdréj p| < < s < [ < [§ < [§ < <
Wroctaw Gtéwny p| 17:39 18:40 $ 20:00(¢ 20:09|¢ 20:19(¢ 20:35 22:09
Poznan Gtéwny P $ 21:18

Kl 1zERY, kursuje ®2 @ 15 VIII;

A KAMIENCZYK, kursuje ® ® 15 VIII;
H kursuje 9 VI-4 VIII; 13-31 VIII;

A kursuje 5-12 VIII;

IH KD SPRINTER SZRENICA, kursuje 10-11 VIII;
ﬂ KD SPRINTER SZRENICA, kursuje 9 VI-4 VIl ®@; 17-31 VIl ©®@ & 15 VIII;

SMIELEC, kursuje 29 VI-11 VIl ©@);
H $SMIELEC, kursuje 9-23 VI ©);
B SMIELEC, kursuje 17-31 VIl ©®@ @ 15 VIII;

M kursuje 17-21 VI;

EE kursuje 9-16 VI; 22 VI-31 VIII;

Aktualizacja wg stanu na 8 VI 2024

Tablica 255 + (3/4)



Wazny od 09 VI 2024 do 31 VIII 2024

= Fe
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 255+ (4/4)

Objasnienia znakow:

A - stacja na zagdanie

KD - Koleje Dolnoslaskie S.A.

Os - osobowy H

OsP - osobowy przyspieszony |

PR - POLREGIO S.A. <
R - REGIO =
z15:37

2

X

&

&

Aktualizacja wg stanu na 8 VI 2024

&®

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie

pociag jedzie inna drogg

wagon bezposredni

autobusowa komunikacja zastepcza

2 klasa

wagon gastronomiczny

wagon z miejscami dla oséb na wézkach - z
winda/rampa

wagon z miejscami dla oséb na wozkach - bez
windy/rampy

mozliwo$¢ przewozu roweréw w wagonie
nieprzystosowanym do ich przewozu — liczba miejsc
ograniczona

@@@@&@*v%m &

wagon przystosowany do przewozu roweréw - liczba
miejsc ograniczona

autobus szynowy

dostep do WiFi

dostepne miejsce do przewijania dziecka
klimatyzacja

oraz

oprécz

w poniedziatki

w piatki

w soboty

w niedziele

Tablica 255+ (4/4)



